DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA POMORSKIEGO

Gdansk, dnia 6 listopada 2025 r. Podpisany przez:
Jacek Zbigniew Karpiriski
Data: 06.11.2025 12:33:35
Poz. 3838
UCHWALA NR XIX/216/2025
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI

z dnia 30 pazdziernika 2025 r.

w sprawie wprowadzenia oplaty miejscowej oraz okreslenia wysoko$ci stawek oplaty miejscowej na
terenie Gminy Jastarnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 iart. 42 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz.U. z2025r., poz. 1153) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. b, pkt. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991r. o podatkach i optatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz.707) oraz Obwieszczenia
Ministra Finanséw z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie gornych granic stawek kwotowych podatkdéw i optat
lokalnych na rok 2026 r. (M.P. z 2025 r., poz. 726)

Rada Miejska Jastarni uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Wprowadza si¢ optate miejscowa od osob fizycznych przebywajacych dluzej niz dobg w celach
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych na terenie administracyjnym Gminy Jastarnia.

2. Okresla si¢ stawke optaty miejscowej od o0so6b przebywajacych dluzej niz dobg w celach
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych za kazda rozpoczgta dobg pobytu na obszarze
administracyjnym Gminy Jastarnia w wysokosci 3,30 zt w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia roku
podatkowego.

3. Optate miejscowg uiszcza si¢ u wyznaczonego inkasenta w miejscu zakwaterowania nie pozniej niz
w ostatnim dniu pobytu na terenie Gminy Jastarnia.

§ 2. 1. Pobieranie optaty miejscowej w drodze inkasa dokonuja inkasenci zgodnie z zatacznikiem nr 1.

2. Wprowadza si¢ obowigzek prowadzenia przez inkasentdw ewidencji poboru optaty miejscowej i okresla
si¢ zakres danych zawartych w tej ewidencji poprzez ustalenie formularza ,ksigzki oplaty miejscowej” zgodnie
z zatacznikiem nr 2.

3. Osoby pobierajace optate miejscowa zobowiazuje si¢ do wplacenia zebranej optaty na rachunek Gminy
Jastarnia w terminie do 15 kazdego miesigca za poprzedni miesigc.

§ 3. Inkasenci otrzymuja wynagrodzenie prowizyjne w wysokosci 15 % kwot zainkasowanych z tytulu
oplaty miejscowe;.

§ 4. Traci moc uchwata Nr VII/57/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 31 pazdziernika 2024r. w sprawie
wprowadzenia oplaty miejscowej oraz okreSlenia wysokosci stawek optaty miejscowej na terenie Gminy
Jastarnia ze zmianami.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Jastarni.
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§ 6. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Pomorskiego. Uchwata wchodzi
w zycie z dniem 1 stycznia 2026 roku.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej Jastarni

Michal Miler
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Zatgcznik nr 1
do Uchwaty nr XIX/216/2025
Rady Miejskiej Jastarni

z dnia 30 pazdziernika 2025r.

Wykaz inkasentéw optaty miejscowej w Gminie Jastarnia:

1. 5M Sp.z o0.0. Sp.k.
2. Abraham

3. Adamczak

4, Adamkiewicz

5. Albrycht

6. Albrycht

7. ALTOSUN Sp. zo.o.
8. AMW REWITA Sp. z o.0.
9. Aniszewska

10. AQUAVENDO Sp. zo.0.
11. Arendt

12. Augustyniak

13. Babiarczyk

14. Balcer

15. Balcerek

16. Balicki

17. Baranowska

18. Baranski

19. Barlasz

20. Barlasz

21. Barlasz

22. Barlasz

23. Barlasz

24, Barlasz

25. Bartoszewicz

26. Bartusz

27. Biczynska

28. Biczynska

29. Bieszk

30. Bieszke

31. Bieszke

32. Bieszke

33. Biezunska

34. Bigott

35. Bigott

36. Bigott - Kohnke
37. Bistram

38. Bistram

39. Bizewska

40. Bizewska

41. Bizewska

42, Bizewska

43, Bizewska

44, Bizewska

45, Bizewski

46. BlueApart Sp.z o0.0.
47. Btazejewska

48. Btazynski

49. Bobinska Katarzyna
50. Bogus

51. Boike

52. Bolda

53. Bolda

Anna
Tomasz
Jacek
Karol
Elzbieta

Teresa

Mateusz
Matgorzata
Zbigniew
Lidia
Ireneusz
Janusz
Karolina
Radostaw
Danuta
Irena
Barbara
Marta
Krystyna
Mariusz
Katarzyna
Urszula
Emilia
Matgorzata
Maria

Jan
Damian
Bozena
Matgorzata
Olgierd
llona
Aleksander
Marek
Agnieszka
Katarzyna
Anita
Barbara
Weronika
Matgorzata
Mirostawa
Stefan

Monika
Zygmunt

Jerzy
Eryka
Alicja
Maria
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54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.

Bolda
Bolda
Bolda
Bolda
Boszk
Boszk
Boszk
Boszke
Boszke
Boszke
Boszke
Boszke
Boszke
Bracik
BrUsch
Bryza Sp.z o.0.
Budda
Budda
Budda
Budda
Budda
Budda
Budda
Budda
Budda
Budda
Budzinska
Budzisch
Budzisch
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz
Budzisz

Karina
Krystyna
Stanistaw
Adriana
Teresa
Kunegunda
tukasz
Danuta
Stefania
Grzegorz
Marek
Andrzej
Waldemar
Adam
Maria

Marcin
Teresa
Irena
Stawomir
Zbigniew
Monika
Maria
Jozefina
Brajan
Ryszard
Irena
Barbara
Maria
Maria
Robert
Zdzistaw
Maria
Tadeusz
Elzbieta
Stefania
Marzanna
Bruno
Jolanta
Jadwiga
Kazimierz
Bozena
Henryk
Piotr
Teodor
Teresa
Jolanta
Urszula
Feliks
Daniel
Marek
Lucyna
Antoni
Dariusz
Bozena
Weronika
Leszek
Rafael
Iwona
Weronika
tukasz
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115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.

Budzisz

Budzisz
Budzisz-Kucharczyk
Budzisz-Nadolska
Butawska
Burchacz

Burka

Camping 110
Cejnowa
Centrum Ustug
Chabowska
Chabowska
Chabowska
Chabowski
Chabowski
Chmaruk
Chmielewska
Chmielewska
Chmielinska
Chmielinska-Czaja
Chmielinski

Chyb

Ciechanska
Cieminski

Cruz de Mattos

CS NATURA- TOUR Sp. z

Cyps albo Zyps
Cyps albo Zyps
Cyps albo Zyps
Czachor
Czachor
Czaja-Jankowska
Czapczyk- Kroll
Czapiewski
Czarkowska
Czerniakowska
Czogalla
Czysz- Nowak
Danhl

Danhl

Dembicka
Dembicka
Derc- Dtugi

Destigo Hotels Sp.z o.0.

Dettlaff
Dettlaff
Dettlaff
Dettlaff
Dettlaff
Dettlaff
Dettlaff
Dettlaff
Dettlaff-Gafka
Dettlaff-Netzel
Diuga

Dtuga

Dtuga- Biatk
Dtugi

Dtugi

Dtugi

Dtugi

Pawet
Jacek
Joanna
Wiadystawa
Izabela
Wiadystaw
Agata

Przemystaw

Krystyna
Wioleta
Sonia
Seweryn
Marek
Zofia
Bozena
Anna
Bernadeta
Joanna
Marian
Agnieszka
Teresa
Henryk
Joao

Mariusz
Henryk
Elzbieta
Andrzej
Alicja
Weronika
Matgorzata
Stanistaw
Dorota
Lidia
Roman
Anna
Irena
Teresa
Urszula
Luiza
Anna

Barttomigj
Dorota
Beata
Matgorzata
Teresa
Eugeniusz
Zenon
Magdalena
Justyna
Anna

Zyta
Aldona
Marzena
Adam
Zbigniew
Danuta
Grzegorz
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176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
1809.
190.
191.
192.
193.
194,
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.

Dtugi
Dtugi

Dom Pracy Tworczej PAN

Dorsz

Duczynska

Dyrks- Pyza
Dzielinski
Dzierzykray-Rogalska
Fafinska

Fafinski

Felisiak

Firek

Firlej-Kijowska
Fundacja "Dobrze, ze
Gajkowski

Gendek

Glembin

Glembin

Glembin

Glembin

Glembin

Glembin

Gléwcezynski

GO4SPORT Sp. zo.0.

Godlewska
Godlewski
Gojke
Golikowska
Gotebiowska
Gostkowska
Gozdowska
Goralczyk
Gralka
Gras-Wawrzyniak
Groenwald
Gronalewska
Grosz

Gruba Robert Morskie Oko

Grucza
Grzeszewska
Grzymata
Gwardzik
Gwardzik
Gwardzik
Gwardzik
Gwardzik
Gwardzik
Gwardzik
Gwardzik
Gwardzik
Gwardzik
Hawkes
Hadzlik
Hermann
Hermann
Herrmann
Herrmann
Herrmann
Herrmann
Herrmann
Herrmann

Michelle
Jacek

Teresa
Elzbieta
Barbara
Dariusz
Matgorzata
Gabriela
Marian
Krystyna
Woijciech
Aleksandra

Stawomir
Bozena
Teresa
Ewa
Grazyna
Eugeniusz
Aldona
Teresa
Marek

Iwona

Jan

Anna
Dorota
Aleksandera
Karina
Magdalena
Barbara
Danuta
Beata
Jadwiga
Michaela
Karolina

Dorota
Matgorzata
Ewa
Elwira
Zdzistaw
Kazimierz
Marian
Marta
Brygida
Hanna
Stawomir
Michat
Pawet
Aleksandra
Maria
Elzbieta
Gabiriel
Grazyna
Danuta
Mariusz
Teresa
Aneta
Irena
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237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.

Herrmann
Herrmann

Herrmann- Sierzputowska

Hirsz
Holeksa

HOTEL JURATA

Isakowicz
Jagodka
Jankowski
Jankowski
Jasinski
Jerzykowski
Jeziak
Jedrzejczak
Jurczenia
Kachel
Kacprzyk
Kaczmarczyk
Kaja
Katamarz
Katamarz-Kroll
Kaminska
Kaminska
Kanafa
Kanafa
Kanafa- Migas
Kanski

Karcz
Karczewski
Karolczak
Karpinska
Kartuszewski
Kasprzyk
Kazmierczak
Kakel

Kakel
Kedzierska
Kepczyhska
Klejna-Budzisz
Klemensiewicz
Klemensiewicz
Kluszczyk
Ktos

Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke

Patryk
Piotr
Sabina
Barbara
Stanistawa

Elzbieta
Katarzyna
Bronistaw
Artur
Tomasz
Jacek
Stawomir
Danuta
Magdalena
Aleksandra
Jacek
Danuta
Sylwia
Maria
Marzena
Edyta
Weronika
Jadwiga
Celestyna
Matgorzata
Stanistaw
Grzegorz
Andrzej
Urszula
Joanna
Arkadiusz
Alicja
Wiadystaw
Jerzy
Maurycy
Ewa
Urszula
Barbara
Wiktor
Ewa
Justyna
Karol
Elwira
Maciej
Krystyna
Agnieszka
Zofia
Joanna
Irena
Renata
Adam
Matgorzata
Katarzyna
Agnieszka
Hubert
Lucyna
Stanistaw
Ryszard
Matgorzata
Wiadystaw
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298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.

Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke
Kohnke

Kohnke-Budzisz

Kotodziej
Kotodziejska
Kotodziejska
Kotodziejski
Konke
Konke
Konke
Konke
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel

Zofia
Cecylia
Helena
Astryd
Wioleta
Michat
Matgorzata
Joanna
Wioletta
Halina
Robert
Janina
Danuta
Maksymilian
Katarzyna
Adriana
Marian
Aleksandra
Iwona

Jan
Monika
Pawet
Magdalena
Krzysztof
Irena

Anna
Krzysztof
Stefan
Urszula
Nina
Szymon
Hieronim
Roman
Adrianna
Zyta
Szymon
Marcin
Marek
Wojciech
Barbara
Antoni
Antoni
Barbara
Emilia
Joanna
Maria

Lidia

Maria
Agata
Monika
Roman
Matgorzata
Hanna
Magdalena
Elzbieta
Piotr

Ewa

Ewa
Jadwiga
Matgorzata
Maria
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359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
3609.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
400.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.

Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel
Konkel- Walerys$
Konkol
Konkol
Konkol
Konkol
Konkol
Konkol
Konkol
Kowalik
Kowalska
Kowalska
Kozak
Kozak
Kozak-Gronalewska
Krajewska
Krawczyk
Kreft
Krieger-Kustusz
Krol

Krol
Krzyzanaki
Ksigzek
Kucharczyk
Kucira
Kucira
Kujawski
Kurpik
Kutytowska
Kwiecieh

Ewa
Rafat
Roman
Martin
Aleksandra
Stefan
Krzysztof
Kornelia
Barbara
Elzbieta
Joanna
Tomasz
Marek
Janusz
Inez
Teresa
Tadeusz
Dawid
Walter
Jacek
Andrzej
Teresa
Anna
Mateusz
Jakub
Magdalena
Mateusz
Sylwia
Piotr
Jolanta
Robert
Franciszek
Teresa
Andrzej
Maria
Wiodzimierz
Katarzyna
Andrzej
Brygida
Mieczystaw
Adam
Regina
Monika
Zbigniew
Stanistaw
Ewa
Teresa
Anna
Patrycja
Rita
Andrzej
Marcin
Ryszard
Sabina
tukasz
Monika
Leszek
Dariusz
Elzbieta
Alicja
Barbara
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420.
421.
422.
423.
424,
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434,
435,
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443,
444,
445,
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454,
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474,
475.
476.
477.
478.
479.
480.

Kwiecieh
Kwiek
Kwiek
Lachs

Lachs-Fafinska

Lalewicz
Lenart

Lenc

Lenc

Lenc

Lenc

Lenc
Lewandowska
Lewandowska
Lietzau
Lindstadt
Lisakowska
Lisakowska
Lisakowska
Lisakowska
Lisakowska
Lisakowska
Lisakowska

Lisakowska-De Mattos

Lisakowski
Lisakowski
Lisakowski
Lisakowski

tabedzka-Grzybek

tagod
tekawa
tukasiak
Mackowska
Majchrzyk
Majewska
Majkowska
Manikowska
Manuszewski
Marzejon
Mason
Masternak
Matachowski
Matelska
Matkowski
Mazurek

Mazurkiewicz-Bylebyt

Madry
Mejna
Meyer
Meyer
Migas

Miler

Mitosz

Miry
Mishchenko
Montowtt
Morawczynski
Morawska
Motyl
Motylewski
Motylewski

Anna
Grazyna
Grazyna
Jacek
llona
Irena
Krystyna
Dorota
Krystyna
Roman
Daniela
Kinga
Sabina
Wioletta
Tomasz
Matgorzata
Teresa
Dorota
Zofia
Bozena
Irena
Wiwiana
Oliwia
Bozena
Marek
Tomasz
Piotr
Andrzej
Barbara
Jozef
Maria
Marianna
Katarzyna
Marcin
Jadwiga
Maria
Jadwiga
Sebastian
Krzysztof
Barbara
Bogdan
Wiodzimierz
Urszula
Eugeniusz
Jozef
Dorota
Pawet
Ewa
Mirostawa
Marek
Jacek
Michat
Marcin
Grzegorz
Antonina
Izolda
Karol
Elzbieta
Magdalena
Grzegorz
Rafat
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481. Mrozik Robert
482. Muranska Matgorzata
483. Musiat Sylwia
484, Muszynska Matgorzata
485. Muza Barbara
486. Muza Lucyna
487. Muza Rozwita
488. Muza Mirostawa
489. Muza Beata

490. Muza Jacek

491. Muza Tadeusz
492. Muza Katarzyna
493, Muza Aleksandra
494, Muza Jadwiga
495, Muza Wincenta
496. Muza Alicja

497. Muza Sylwia
498. Muza Mariola
499, Muza Piotr

500. Muza Jakub

501. Nadolska Iwona

502. Nadolska Edyta

503. Nadolski Marcin
504. Nadwislanska Agencja

505. Narkowicz Justyn
506. Narkowicz Matgorzata
507. Narkowicz Tomasz
508. Narkowicz Katarzyna
509. Narkowicz Mateusz
510. Narkowicz Dorota
511. Narkowicz Mariusz
512. Necel Dawid

513. Necel Roman
514. Necel Aleksandra
515. Necel Pawet
516. Necel Zofia

517. Necel-Bulinska Anna

518. Netzel Elzbieta
519. Netzel Wojciech
520. Neumann Elzbieta
521. Nimoth Dorota
522. Nimoth Danuta
523. Niski Grzegorz
524. Nowacka Iwona

525. Nowaczynhski Mariusz
526. Nowak Beata

527. Nowosad Janusz
528. Nowosad Nikola
529. Nyk Ewa

530. Ogietto Marek
531. Okon Agnieszka
532. Okroj Marta

533. Olejniczak Janusz
534. Orzechowska Zofia

535, Ostrowska Urszula
536. Osrodek Szkolenia

537. Osrodek Wczasowy

538. Osrodek Wypoczynkowo-

539. Osrodek Wypoczynkowy

540. Osrodek Wypoczynkowy

541. OW Instytut Chemii
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542. OW Instytut Kolejnictwa

543, OW Nadlesnictwo Opole w

544, OW Nadlesnictwo

545. Pajor Dariusz
546. Pajor Agata
547. Patka Adam
548. Pawlak Stawomir
549, Perz-Jakubiuk Agnieszka
550. Pedzimaz Ewa

551. Pedzimaz Bozena
552. Piechocka Bozena
553. Pieper Dorota
554, Pieper Adam
555. Pieper Marek
556. Pieper Teresa
557. Pieper Celestyna
558. Pieper Elzbieta
559. Pieper Dorota
560. Pieper Monika
561. Pieper Agnieszka
562. Pieper Katarzyna
563. Pierég Ewa

564. Piesio Mariola
565. Pioch-Budzisz Eleonora
566. Poczta Polska S.A. W

567. Podgodrska Janina
568. Podkowa Janusz
5609. Podolak Danuta
570. Pokrywka-Klein Emilia
571. Polski Holding Hotelowy

572. Potempa Bozena
573. Potrykus Krystyna
574. Prandol Przemystaw
575. Proch Walenty
576. Profilaktyczny Dom

577. Prus-Szomborg Edyta
578. Przedsiebiorstwo

579. Przedsiebiorstwo

580. Przybylska Sylwia
581. Przybylska Katarzyna
582. Purgat Maria

583. Putkowski Jerzy

584. Pyza Jerzy

585. Rachau Julianna
586. Rachau Franciszka
587. Raczak-Albrecht Dorota
588. Riedel Jolanta
589. Rigga tukasz
590. Robakowska Joanna
591. Rogowska Kinga
592. Rohde Zofia

593. Rola Marcin
594, Rotta Witold
595. Rotta Jadwiga
596. Rotta Krystyna
597. Rotta Janina
598. Rotta Krzysztof
599. Rotta Maria

600. Rotta Adelina
601. Rotta Tadeusz
602. Rotta Karol



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego

603.
604.
605.
606.
607.
608.
609.
610.
611.
612.
613.
614.
615.
616.
617.
618.
619.
620.
621.
622.
623.
624.
625.
626.
627.
628.
629.
630.
631.
632.
633.
634.
635.
636.
637.
638.
639.
640.
641.
642.
643.
644.
645.
646.
647.
648.
649.
650.
651.
652.
653.
654.
655.
656.
657.
658.
659.
660.
661.
662.
663.

Rotta

Rotta

Rotta

Rotta
Ruchniewicz
Rudas
Rumpca
Rutkowska
Rutkowska
Rybicka
Rzeznik
Salska
Salska
Satata-Pszczotkowska
Schabinska
Schulz
Selin

Selin

Selin

Selin

Selin

Selin

Selin

Selin

Selin

Selin

Silska

Sitek
Sitkowski
Skoczke
Skwierawska
Slimani
Stonski
Smoczok
Smolinski
Sobanski
Sobolewska
Solecka
Sroczyhska
Stachowicz
Stankieiwcz
Stenka
Struck
Struck
Struck
Struck
Struck
Struck
Struck
Struck
Struck
Struck
Struck
Struck
Struck-Lewicka
Struk

Struk

Struk

Struk
Studzinska
Studzinski

Anna
Matgorzata
Stanistawa
Sylwia
Halina
Maciej
Maciej
Barbara
Hanna
Monika
Justyna
Aleksandra
Alicja
Magdalena
Izabela
Daniel
Janina
Agnieszka
Pawet
Agnieszka
Przemystaw
Jozefina
Zenon
Krystyna
Piotr
Monika
Krystyna
Kornela
Tomasz
Sylwia
Lidia
Dorota
Artur
Zygmunt
Pawet
Woijciech
Marzena
Mirostawa
Mariola
Jerzy
Dariusz
Astrida
Marian
Krzysztof
Adolf
Alicja
Maria
Stefania
Bernard
Kamil
Joanna
Karol
Dominika
Aneta
Wiktoria
Teresa
Tomasz
Mariola
Anna
Dominika
Jan
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664.
665.
666.
667.
668.
669.
670.
671.
672.
673.
674.
675.
676.
677.
678.
679.
680.
681.
682.
683.
684.
685.
686.
687.
688.
689.
690.
691.
692.
693.
694.
695.
696.
697.
698.
699.
700.
701.
702.
703.
704.
705.
706.
707.
708.
709.
710.
711.
712.
713.
714,
715.
716.
717.
718.
719.
720.
721.
722.

723.

Sulecka
Sutkowska
Sutkowska-Kojs
Sun & Snow Sp.z o.0.
Sun4Hel Sp.z o.0.
Sylwester
Szczepanski
Szczepanski
Szczygielska
Szczygielska
Szocik

Szomborg
Szomborg
Szomborg
Szomborg

Szomborg- Jakdbczak

Szymanska
Sladowska
Slazkiewicz
Tarasiuk-Glembin
Taraszkiewicz
Tarnowska
Tarnowska
Thom

Thom
Tokarczyk
Tokarczyk
Traczyk
Trytek

Tul

Tul

Tusk
Tyszkiewicz
Ulatowska
Urbanska
Wachowiak
Walkusz
Wejher
Wesierska
Wicher
Wieczorek
Wieczorek
Wierzbowski
Wilke
Winszczyk
Winszczyk
Witkowska
Witkowska
Witkowska-Popescu
Wiodarski
Wodejszo
Wodnicki
Wojciechowska
Wojna
Wrébel
Wrobel
Wrébel
Wysocka
Wysocki

YOUR DESTINATION Sp.

Z 0.0.

Jadwiga
Romualda
Barbara

Urszula
Wojciech
Adam
Genowefa
Amelia
Grazyna
Danuta
Ryszard
Waldtraut
Weronika
Elzbieta
Agnieszka
Magdalena
Rafat
Danuta
Dominika
Teresa
Teresa
Marek
Matgorzata
Bozena
Adam
Dominika
Anna
Barbara
Wanda
Lucyna
Przemystaw
Irena
Daniela
Maria
Izabela
Cecylia
Marta
Zbigniew
Adolf
Bozena
Mateusz
Elzbieta
Aurelia
Patryk
Karolina
Romualda
Agnieszka
Elzbieta
Karolina
Adrian
Magdalena
Romana
Krystyna
Katarzyna
Ryszard
Halina
Jan
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724.
725.
726.

727.
728.
729.
730.
731.
732.
733.
734.
735.
736.
737.
738.
739.
740.

Zaglaniczna
Zaglaniczna
Zaglaniczny

ZAIT Zaktad Automatyki i
Telekomunikacji Sp. z o.0.

Zamorowska-Budzisz
Zawodniak
Zglenicka
Zielinski
Ziemann
Ziemblinski
Zmyslona
Zmyslony
Zuziak
Zwara
Zwara
Zolinas
Zygadio

Matgorzata
Wanda
Mariusz

Magdalena
Ewa
Agnieszka
Roman
Hanna
Janusz
Urszula
Michat
Wiestawa
Marek
Kacper
Genowefa
Agata
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Zatacznik nr 2

do Uchwaly nr XIX/216/2025
Rady Miejskiej Jastarni

z dnia 30 pazdziernika 2025r.

Nr egz. ............

KSIAZKA
OPLATY MIEJSCOWEJ

GMINA JASTARNIA

JASTARNIA

DANE KWATERODAWCY
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Lp.

Imieg i nazwisko turysty
lub nr pokoju

Liczba oséb

Data pobytu od
.. do...
/ ilo$¢ dob/

Laczna kwota
oplaty miejscowej

Podpis i data
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